[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___19.05.2016________                                                                                                               № __53-п_____
г.Кремёнки

            В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994г. №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 21 декабря 1994г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением правительства РФ от 30 декабря 2003г. №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,  в  связи с произошедшими структурными и кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.  Пункт №2  Постановления №132-п от 05.11.2013г. «О назначении ответственных должностных лиц администрации ГП «Город Кременки», уполномоченных на решение вопросов ГО, предупреждения и ликвидации последствий ЧС, обеспечения первичных мер ПБ и безопасности людей на  водных  объектах» изложить в новой редакции:

2.  Образовать комиссию по обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах при администрации городского поселения  «Город Кременки» в следующем составе:
Председатель комиссии: зам.Главы администрации ГП «Город Кременки»- Брежнев И.Ю.

Секретарь комиссии: ведущий эксперт ГО и ЧС администрации - Каганец А.В.

Члены комиссии:
директор ООО «Жилищник»                                   - Кайзер С.А.

директор УМП «Жилищник»                                  - Безнащук Д.Е.

директор УМП «Водоканал»                                   - Иванов А.В.

директор МУП «Благоустройство»                         - Фигурняк С.Ю.
и.о.главного редактора газеты  «Кременки-Информ»   - Ефременко Ю.Г.
и.о.начальника отделения полиции (для обслуживания
территории г.Кременки ) -                                        - Ефременко М.Б. (по согласованию)
начальник  ПСЧ-52                                                   - Анковский В.В. (по согласованию)

главный врач ГБУЗ «Городская поликлиника»     - Хохлова Н.А.   (по согласованию).
           2.  Постановление  Главы администрации ГП «Город Кременки» №36-п от 03.03.2015г. «О внесении  изменений в п.2 Постановления №132-п от 05.11.2013г. Главы администрации ГП «Город Кременки» «О назначении ответственных должностных лиц администрации ГП «Город Кременки», уполномоченных на решение вопросов ГО, предупреждения и ликвидации последствий ЧС, обеспечения первичных мер ПБ и безопасности людей на водных объектах»                    считать утратившим силу.

        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации
ГП  «Город Кременки»                                                                                Т.Д.Калинкина
Об изложении в новой редакции  в п.2. Постановления №132-п от 05.11.2013г. Главы администрации ГП «Город Кременки» «О назначении ответственных должностных лиц администрации ГП «Город Кременки», уполномоченных на решение вопросов ГО, предупреждения и ликвидации последствий ЧС, обеспечения первичных мер ПБ и безопасности людей на  водных  объектах».